

A & F ApS

Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2018

Jan Caspersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & F ApS
Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

Telefonnummer: 40727373

CVR-nr: 32100899

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration, finansiering, handel med fast ejendom og pantebreve samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017 blev et tilfredsstillende år for A & F ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 467.122.

Ledelsen forventer positive resultater i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.188.154	1.862.041
Personaleomkostninger	1	-225.156	-200.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.000	-279.724
Resultat af ordinær primær drift		822.998	1.381.536
Andre finansielle indtægter		144.070	17.271
Øvrige finansielle omkostninger		-368.194	-497.028
Ordinært resultat før skat		598.874	901.779
Skat af årets resultat	2	-131.752	-198.392
Årets resultat		467.122	703.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		467.122	703.387
I alt		467.122	703.387

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.000	840.000
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		700.000	840.000
Anlægsaktiver i alt		700.000	840.000
Fremstillede varer og handelsvarer		12.916.396	13.677.494
Varebeholdninger i alt		12.916.396	13.677.494
Udskudte skatteaktiver		27.457	47.350
Andre tilgodehavender		102.196	240.210
Periodeafgrænsningsposter		1.933.381	745.600
Tilgodehavender i alt		2.063.034	1.033.160
Likvide beholdninger		21.935	16.748
Omsætningsaktiver i alt		15.001.365	14.727.402
Aktiver i alt		15.701.365	15.567.402

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.233.891	1.766.769
Egenkapital i alt		2.358.891	1.891.769
Gæld til realkreditinstitutter		7.120.583	7.730.296
Gæld til banker		1.288.441	382.407
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		667.326	765.205
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		445.072	256.563
Skyldig selskabsskat		111.859	183.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.709.193	4.357.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.342.474	13.675.633
Gældsforpligtelser i alt		13.342.474	13.675.633
Passiver i alt		15.701.365	15.567.402

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.766.769	1.891.769
Årets resultat	0	467.122	467.122
Egenkapital, ultimo	125.000	2.233.891	2.358.891

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	220.000	195.000
Regulering feriepenge	3.000	1.800
Andre omkostninger til social sikring	1.904	1.188
personaleomkostninger	252	2.793
	225.156	200.781

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	111.859	183.403
Regulering af skatteaktiv tidligere år	0	0
Regulering af skatteaktiv indeværende år	27.237	-14.989
	139.096	198.392

Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag

Skyldig selskabsskat primo	183.403	60.488
Modtaget sambeskatningsbidrag fra modervirksomhed	-183.403	-60.488
Beregnet selskabsskat for året	111.859	183.403

Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo

111.859 183.403

Skatteaktiv

Skatteaktiv primo	47.350	62.339
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Regulering vedrørende regnskabsåret	-27.237	-14.989

Skatteaktiv ultimo

20.113 47.350

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for søsterselskabs gæld, pr. 31/12 2017 t.kr. 500.

Der påhviler ikke selskabet andre kautions- eller eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit, pantebreve og lånekreditor er der tinglyst sikkerhed i de selskabet tilhørende ejendomme.

Til sikkerhed for billån i Skjern Bank, restgæld pr. 31/12 2017 kr. 765.205, er tinglyst ejerpantebrev kr. 800.000. Bogført værdi af bil pr. 31/12 2017 kr. 840.000 (indgår under andre anlæg, driftsmateriel og inventar.